9 לגבי הסכום הראשוני, לאחר שדחיתי את חו"ד חן וקיבלתי את חו"ד תומר
10 ועשוי אין בלבי ספק כלשהו כי על הנתבעת לשלם לתובע סכום זה שכן הגעתי
11 למסקנה כי המוצר שסופק על ידי התובע לנתבעת היה המוצר שהוזמן על ידה
12 ובמידה מסוימת אף עולה על הנדרש, נכון ליום מסירת התוכנה.
13 השאלה היותר קשה, היא האם ועד כמה זכאי התובע לפיצוי צפיה כפי שהדבר
14 מוגדר בסעיף 10 לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א – 1971 (להלן –
15 "חוק התרופות")

16 ע"מ להיכנס לגדרו של מבחן זה, שתואר בהרחבה וביסודיות ב- ע"א 1229/97
17 איי.אמ.איי. – שיווק והשקעות בינלאומיים בעמ' ז. ע.ר.מ. רעננה לבניה והשכרה
18 בע"מ פד"י נג' (4) 657, יש לקבוע האם ועד כמה הפרה הנתבעת את ההסכם והאם
19 התובע נקט בפעולה/פעולות ע"מ להקטין את נזקו.

סכום זה ישולם ע"י
14 הנתבעת עד ליום 15.9.09 שאם לא כן יתלוו אליו רבית והפרשי הצמדה מהיום ועד
15 ליום התשלום בפועל.
16 נוכח ניסוחו הקלוקל של סעיף 9.1 להסכם ע"י התובע אינני פוסק לו הוצאות
17 משפט הוא הביאן על עצמו ועל כן כל צד ישא בהוצאותיו למעט שכ"ט עו"ד הנקוב
18 בפסקה 2 לעיל.

19

ניתן היום כ"ג באב, תשס"ט (13 באוגוסט 2009) בהעדר הצדדים

20

---

דוד גדול, שופט

21